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llﬂ'[lﬂl pir [-hirri;_—u e \‘T:'fﬂ_i.ﬂ“' s¢ Radhes t8 K&shillit Bashkiak

‘lvrt;wndt'.r.u:ut stihdlt:m-:. l_li’ mbishietje 18 ligjit nr 1392015, daté 17.12.2015 “Per
Ec) erisjen Vendore” i ndryshuar ncai 53 pika 3 germa- a), Rregullores “Pir
funksionimin e Késhillit” neni 57 pika 1 gérma a), njoftoj s¢ mbledhja ¢ rn:lhf-s n:-mua'h
MAJ do t& zhvillohet ditén ¢ PREMTE daté 29/0522026 ora 10:00 ne sullén ¢ mbledhi :

1€ Késhillit me rend dite si mé poshtd: | ¥

1= Pér dhénien e ndihings ekonomike permuapn Pridl 2026 (fondi 6%)
(Sek-Ndikmis Fkonomike)

p § oy 5 ¥ R TsTL, . 1 1! \
F A poraori negjen '-.I‘-.H'J\-_'\_'\ nga  fond) pyjor e kullosir poblik pls
m (€ “Hidrocentralit Shirokn' DELILUAD” SH.E.K
| Lhvil bujiqésis? dhe turlomit)
3. 'Pér miratimin €' projckiil; 1& pard 1& Programil. Buxhetor Afatmesém 2027-2029 p

Bashkiné& Gramsh.

4- Mbi kalimin né {3nd banese & objektit “Ish-Dega ¢ Tatimeve” pasuria nr.9%/97-N2 dhe
9/97-N3, né pronési t& Bashkisé Gramsh,pépqéllime strehimi dhe privatizimi
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5- Kérkesa té gvietaréve ; T& fera
Duke ju falenderuar!
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